
UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số :  /QĐ-SGDĐT 

 
 

Hải Phòng, ngày         tháng      năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Ban Tổ chức và Tiểu ban chuyên môn phục vụ công tác sát hạch, 

tuyển chọn học sinh tham gia thi đấu Giải thể thao học sinh phổ thông toàn quốc 

năm học 2024 - 2025  

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HẢI PHÒNG 

Căn cứ Quyết định số 08/2025/QĐ-UBND ngày 27/02/2025 của Ủy ban nhân 

dân thành phố Hải Phòng Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hải Phòng; 

Căn cứ Kế hoạch số 165/KH-BGDĐT ngày 20/2/2025 của Bộ Giáo dục và Đào 

tạo về Tổ chức Giải thể thao học sinh phổ thông toàn quốc năm 2025; Quyết định số 

646/QĐ-BGDĐT ngày 11/3/2025 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều 

lệ Giải thể thao học sinh phổ thông toàn quốc năm 2025; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục Trung học, Sở Giáo dục và Đào tạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức và Tiểu ban chuyên môn phục vụ công tác sát hạch, 

tuyển chọn học sinh tham gia thi đấu Giải thể thao học sinh phổ thông toàn quốc năm 

học 2024 - 2025 (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Ban Tổ chức và Tiểu ban chuyên môn phục vụ công tác sát hạch, tuyển chọn 

học sinh tham gia thi đấu Giải thể thao học sinh phổ thông toàn quốc năm học 2024 - 

2025 có nhiệm vụ tổ chức sát hạch, tuyển chọn học sinh tham gia thi đấu Giải thể thao 

học sinh phổ thông toàn quốc theo các văn bản hướng dẫn của Bộ Giáo dục và Đào tạo. 

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do trưởng Ban Tổ chức phân công. 

Thời gian: Từ ngày 01/4/2025 đến hết ngày 20/6/2025 và giải thể sau khi hoàn thành 

nhiệm vụ. 

Điều 3. Các ông (bà) trưởng các phòng, ban thuộc Sở GDĐT; Hiệu trưởng các trường 

THCS, THPT có liên quan, và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 
- Ban Giám đốc; 

- Phòng CMNV Sở; 

- Các phòng GDĐT; 

- Các trường THPT, PT nhiều cấp; 

- Lưu : VT, GDTrH. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC  

 

 

 

Phạm Quốc Hiệu 



DANH SÁCH 

Ban Tổ chức và Tiểu ban chuyên môn phụ vụ công tác sát hạch, tuyển chọn học sinh 

tham gia thi đấu Giải thể thao học sinh phổ thông toàn quốc năm học 2024 - 2025 

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-SGDĐT ngày       /4/2025 của Sở GDĐT) 

 

- Trưởng ban: Ông Phạm Quốc Hiệu – Phó Giám đốc, Sở GDĐT. 

- Phó trưởng ban thường trực:  Bà Phạm Thị Thu Hà – Trưởng phòng GDTrH, Sở GDĐT. 

1. Các phó trưởng ban: 

 

2. Các ủy viên: 

STT Họ và tên Chức vụ/Đơn vị 

1 Mạc Thành Trung Chuyên viên P. GDTrH, Sở GDĐT 

2 Lê Thị Thanh Chuyên viên P. GDTrH, Sở GDĐT 

3 Nguyễn Thị Linh Chuyên viên P. GDTrH, Sở GDĐT 

4 Lê Quốc Hoàn Chuyên viên P. GDTrH, Sở GDĐT 

5 Nguyễn Thị Mai Ly Chuyên viên P. GDTrH, Sở GDĐT 

6 Lương Quốc Thái Chuyên viên P. GDTrH, Sở GDĐT 

7 Nguyễn Thị Trang Nhung Chuyên viên P. GDTrH, Sở GDĐT 

8 Phùng Thị Lan Chuyên viên P. GDTrH, Sở GDĐT 

9 Dương Thị Tươi Chuyên viên P. KHTC, Sở GDĐT 

10 Nguyễn Văn Cả Chuyên viên P. GDMN-GDTH, Sở GDĐT 

11 Đinh Thị Lê Khanh Chuyên viên P. TCHC, Sở GDĐT 

STT Họ và tên Chức vụ/Đơn vị 

1 Nguyễn Thị Thu Hằng Trưởng phòng GDMN-GDTH, Sở GDĐT 

2 Vương Thị Đào Chánh Thanh tra Sở GDĐT 

3 Đỗ Việt Hà Trưởng phòng KHTC, Sở GDĐT 

4 Trần Tiến Chinh Phó Trưởng phòng TCHC Sở GDĐT 

5 Nguyễn Thị Thu Hằng Phó Trưởng phòng GDTrH, Sở GDĐT 

6 Nguyễn Kim Hùng Phó Trưởng phòng GDTrH, Sở GDĐT 



3. Tiểu ban chuyên môn: 

TT Họ và tên Đơn vị công tác Nhiệm vụ 

1 Đỗ Thanh Tuấn 
Trường THCS Hùng Vương,  

quận Hồng Bàng, Hải Phòng 
Ủy viên 

2 Đặng Thị Kim Phượng 
Trường THCS Tân Tiến,  

quận An Dương, Hải Phòng 
Ủy viên 

3 Bùi Trọng Bằng 
Trường TH & THCS Vạn Hương, 

quận Đồ Sơn, Hải Phòng Ủy viên 

4 Nguyễn Thị Hiếu 
Trường THCS Lại Xuân, 

thành phố Thuỷ Nguyên, Hải Phòng 
Ủy viên 

5 Nguyễn Thế Tuấn 
Trường THCS Quán Toan, 

quận Hồng Bàng, Hải Phòng Ủy viên 

6 Bùi Thị Hòa Trường THPT Kiến Thụy Ủy viên 

7 Nguyễn Hữu Tiến 
Trường THCS Lập Lễ, 

thành phố Thủy Nguyên, Hải Phòng Ủy viên 

8 Trình Thị Nga Trường THPT Trần Nguyên Hãn Ủy viên 

9 Vũ Thị Tuyết Trường THPT Ngô Quyền Ủy viên 

 * Danh sách có 28 thành viên./. 


		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2025-04-03T07:33:02+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Phạm Quốc Hiệu<phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-04-03T08:33:48+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-04-03T08:34:01+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-04-03T08:34:02+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-04-03T08:34:02+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




